

Resø Ejendomme ApS

CVR-nr. 25 02 47 88

Nakskovvej 104
2500 Valby

Årsrapport 2016/17
(regnskabsperiode 1. juli 2016 - 30. juni 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. december 2017

Søren Magnus Hausner Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resø Ejendomme ApS Nakskovvej 104 2500 Valby
	CVR-nr.: 25 02 47 88
	Stiftet: 16. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Magnus Hausner Bang Lone Jørgensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i køb og salg samt udlejning af ejendomme - herunder administration af disse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sin ejendom til dagsværdi. Ejendommen er indregnet til estimeret dagsværdi på 2,8 mio. kr. (2,8 mio.kr. i 2016).

Ledelsen vurderer på baggrund af et normaliseret ejendomsresultat på 190 t.kr. uden ekstraordinær vedligeholdelse og tomgang, svarende til et gennemsnitligt afkast på 6,9%, at værdien på 2,8 mio. kr. er et korrekt udtryk for markedsværdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttotab		-80.786	334.823
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-1.413.823
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		18.051	96.428
Driftsresultat		-62.735	-982.572
Finansielle indtægter		2.130	15.464
Nedskrivning af finansielle aktiver		-498.719	-103.315
Finansielle omkostninger		-107.902	-185.841
Ordinært resultat før skat		-667.226	-1.256.264
Skat af årets resultat	1	0	256.774
Årets resultat		-667.226	-999.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-667.226	-11.424.490
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	925.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	9.500.000
Disponeret i alt		-667.226	-999.490

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Investeringsjendomme	2	2.750.000	2.750.000
Materielle anlægsaktiver		2.750.000	2.750.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	61.887	403.240
Finansielle anlægsaktiver		61.887	403.240
Anlægsaktiver		2.811.887	3.153.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.057	21.781
Andre tilgodehavender		36.087	441.532
Tilgodehavende selskabsskat		469	990
Kortfristede tilgodehavender		51.613	464.303
Værdipapirer og kapitalandele		0	365.114
Likvide beholdninger		1.570.159	3.390.933
Omsætningsaktiver		1.621.772	4.220.350
Aktiver i alt		4.433.659	7.373.590

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		10.978	678.204
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	925.000
Egenkapital	4	260.978	1.853.204
Gæld til realkreditinstitutter		2.259.723	2.464.794
Selskabsskat		0	2.457.858
Anden gæld		47.447	47.378
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.307.170	4.970.030
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	171.896	142.616
Gæld til kapitalejere		55.132	20.132
Selskabsskat		1.507.427	0
Anden gæld		131.056	387.608
Kortfristede gældsforpligtelser		1.865.511	550.356
Gældsforpligtelser		4.172.681	5.520.386
Passiver i alt		4.433.659	7.373.590
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	2.459.226
Regulering af udskudt skat	0	-2.716.000
	0	-256.774
2 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	3.369.447	12.439.756
Korrektion af kostpris tidligere år	0	-130.553
Årets afgang	0	-8.939.756
Kostpris 30. juni	3.369.447	3.369.447
Værdireguleringer 1. juli	-619.447	13.960.244
Årets værdiregulering	0	-14.579.691
Værdireguleringer 30. juni	-619.447	-619.447
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.750.000	2.750.000

Investeringsejendommen måles efter erhvervelsen til dagsværdi, repræsenterende det beløb, som ejendommen på balancedagen vil kunne sælges for i en sædvanlig handel mellem en villig køber og en villig sælger på normale markedsmæssige vilkår.

Ejendommens dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) revurderes årligt på baggrund af en afkastbaseret model, som er anvendt konsistent gennem flere år.

Værdiansættelsesprocessen baseres på realiseret og forventet drift inklusiv effekt af forbedringer og andre tiltag samt en konkret fastsat afkastprocent. De væsentligste elementer i værdiansættelsen er:

Lejeindtægter

Der tages udgangspunkt i budgetterede lejeindtægter for det kommende år. For ledige arealer er markedislejen forsigtigt anslået. Indtægter fra drifts- og energiregnskaber medtages i relevant omfang. Der korrigeres i relevant omfang for givne lejerabatter. Ved væsentlig tomgang foretages korrektion til den beregnede dagsværdi. Ejendommens normaliserede resultat for 2016/17 er på 190 t.kr.

Drifts- og vedligeholdelsesomkostninger

De driftsomkostninger, som fratrækkes, omfatter væsentligst skatter og afgifter, forsikringer, serviceabonnementer, renholdelse, ejendomsservice, forsyning, ejerens andel af drifts- og energiudgifter etc. Hertil kommer omkostninger til administration.

Noter

	2016/17	2015/16		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	1.075.408	1.075.408		
Kostpris 31. december	1.075.408	1.075.408		
Værdireguleringer 1. januar	-672.168	-568.853		
Årets nedskrivning	-341.353	-103.315		
Værdireguleringer 31. december	-1.013.521	-672.168		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.887	403.240		
4 Egenkapital				
Anpartskapital 1. juli	250.000	250.000		
Anpartskapital 30. juni	250.000	250.000		
Overført resultat 1. juli	678.204	12.102.694		
Forslag til årets resultatfordeling	-667.226	-11.424.490		
Overført resultat 30. juni	10.978	678.204		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	925.000	0		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-9.500.000		
Udbetalt udbytte	-925.000	9.500.000		
Forslag til årets resultatfordeling	0	925.000		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	0	925.000		
Egenkapital 30. juni	260.978	1.853.204		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31. december 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.431.619	171.896	2.259.723	1.572.139
Anden gæld	47.447	0	47.447	47.447
	2.479.066	171.896	2.307.170	1.619.586

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 2.607, er der givet pant i selskabets investeringsejendom for i alt t.kr. 3.172, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.750.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 526, der tillige giver pant i selskabets investeringsejendom. Ejerpantebrevet er i selskabets egen behold.
